thực hiện các hành vi vi phạm về pháo.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thời gian thực hiện Kế hoạch: Từ ngày ban hành Kế hoạch đến ngày

26/02/2021, chia thành 02 đợt:

- Đợt 1: Từ ngày ban hành Kế hoạch đến ngày 05/01/2021 (tức đến

23/11/2020 âm lịch);

- Đợt 2: Từ ngày 06/01/2020 đến ngày 26/02/2021 (tức từ ngày 24/11 đến

15/01/2021 âm lịch).

2. Chỉ tiêu đấu tranh, bắt giữ về pháo: Giao Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh giao chỉ

tiêu cụ thể cho các đơn vị nghiệp vụ trực thuộc tổ chức thực hiện.

3.